
Achizitionare de CYTOSORB (KIT PENTRU SEPSIS) pentru Clinica de Chirurgie
Cardiovasculara pentru o perioada de 12 luni .

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 09-10-2018●

Data aparitiei: 29-10-2018●

 Domenii
-------------------

Diverse aparate si produse medicale (CPV: 33190000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1006465]

Achizitionare de CYTOSORB (KIT PENTRU SEPSIS) pentru Clinica de Chirurgie Cardiovasculara pentru o
perioada de 12 luni .

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila
PPP: NU

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI
CIF: 4301103, Adresa: Strada Tomis, Nr. 145, Constanta, Constanta, Romania, 900591, Email:
achizitii@spitalulconstanta.ro, Telefon: +40 241503255, Fax: +40 241660473, Persoana contact: ,
Punct(e) de contact: , In atentia: , URL: www.spitalulconstanta.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Achizitionare de CYTOSORB (KIT PENTRU SEPSIS) pentru Clinica de Chirurgie Cardiovasculara pentru o
perioada de 12 luni .

Cod CPV:
33190000-8 - Diverse aparate si produse medicale (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Achizitionarea de CYTOSORB (KIT PENTRU SEPSIS)

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 666000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A.C.39790 / 09-10-2018

Denumire Contract:
Achizitionare de CYTOSORB (KIT PENTRU SEPSIS) pentru Clinica de Chirurgie Cardiovasculara pentru o
perioada de 12 luni .

Valoare Contract: 666000 RON

Ofertanti Castigatori:

SMART MEDICAL SOLUTIONS S.R.L. - CIF: RO 19096597, Adresa: Strada bd. Ferdiand I, Nr. 55, Sector:
2, Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: office@smartmedical.ro, Telefon: +40 314329946

(LicitatiaPublica.ro)


